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K-Rauta Pieksämäki saa uuden kauppiaan Juha Kankimäestä perjantaina 13.
maaliskuuta. Kauppiasuransa aloittava Kankimäki aikoo kehittää yritys- ja
projektimyyntiä sekä vahvistaa pihan ja puutarhan tuotevalikoimaa. Kauppias kannustaa
myös kertomaan tuotetoiveista.

Juha Kankimäen matka rautakaupan parissa alkoi 15-vuotiaana kesätöissä Malmin K-
Raudassa Helsingissä. Vuosikymmenien aikana rautakauppa on tullut Kankimäelle tutuksi eri
tehtävissä useissa K-Rauta-myymälöissä sekä yrittäjänä työkalujen ja pienraudan parissa. K-
Rauta Pieksämäen kauppiaaksi Kankimäki siirtyy Puumerkki Oy:stä, jossa hän on toiminut
ratkaisumyyjänä.

Rautakauppavuosien myötä innostus kauppiasuralle vahvistui K-Rauta Kouvolassa, jossa
Kankimäki työskenteli ensin rakennustarvikemyyjänä ja sitten myymäläpäällikkönä vuosina
2018-2023. Kauppiuudessa Kankimäkeä kiehtoo yrittämisen vapaus ja sen tuomat haasteet.
”Kuluttaja- ja yritysasiakkaiden tarpeet ohjaavat tätä työtä. Keskeistä on minusta se, että
asiakastarpeisiin reagoidaan mahdollisimman nopeasti ja ketterästi.”    

K-Rauta Pieksämäki palvelee kuluttaja- ja yritysasiakkaita. Siellä työskentelee kuusi vakituista
rautakaupan ammattilaista ja lisäksi kausityöntekijöitä. ”Aloitukseni kaupalla osuu kevät- ja
kesäkauden valmisteluun, joten työntäyteisiä hetkiä on edessä ja olen tästä iloinen. Odotan
innolla kohtaamisia asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa.”

Kauppias korostaa henkilökunnan merkitystä kaupanteossa. ”Yhdessä henkilökunnan kanssa
palvelemme ketterästi ja iloisella asenteella niin arjen isoissa kuin pienissä projekteissa.
Osaavan henkilökunnan kanssa on ilo kehittää kauppaa ja tarjota paikkakunnan paras
asiakaskokemus.”

Tulevalla kauppiaalla on jo suunnitteilla uudistuksia. ”Kehitämme erityisesti yritys- ja
projektimyyntiä. Aiemmassa työssäni sain vahvaa osaamista puupohjaisten
rakennusmateriaalien tukkukaupasta, mistä on varmasti hyötyä Pieksämäellä. Kuluttajat ovat
löytäneet kaupan puutarhapuolen, jota tulemme entisestään vahvistamaan.”

Viimeiset lähes kymmenen vuotta Kankimäki on asunut Mäntyharjulla. Hän odottaa innoissaan
kauppiasuran aloitusta Pieksämäellä.  ”Pieksämäki on kompaktin kokoinen kaupunki, ja ihmiset
tuntevat hyvin toisensa. Toivon pääseväni yhteisöön mukaan nopeasti, vaikka en
paikkakunnalta entuudestaan ketään tunnekaan. Tutustutaan siis!”

Kotimaisuus on kauppiaalle tärkeä arvo, ja kotimaiset vaihtoehdot näkyvät K-Rauta
Pieksämäen eri tuoteryhmissä kuluttajille ja yritysasiakkaille. Kotimainen puutavara on uuden
kauppiaan oma suosikki K-Raudan suomalaisten tuotteiden valikoimasta. ”Olen aina ollut
kotimaisen puutavaran puolestapuhuja, sillä sen ominaisuudet rakennusmateriaalina ovat
monessa suhteessa erinomaiset. Suosimme myös tavarantoimittajavalinnoissamme kotimaisia
tuotteita, jotka on valmistettu tai varastoitu lähellä kauppaa.”



Uusi kauppias toivottaa kaikki nykyiset ja uudet asiakkaat tervetulleiksi asioimaan Pieksämäen
K-Raudassa. ”Tervetuloa kertomaan toiveenne valikoimista ja miten voisimme palvella yhä
paremmin niin kaupassa kuin työmaalla”, Kankimäki sanoo.

Lisätiedot:

K-kauppias Juha Kankimäki, puh. 040 1240 300, juha.kankimaki(at)k-rauta.fi

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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